85, 628 00 Brno a areál Zetor, Zaoralova, 628 00 Brno. 

V. 
Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon činnosti koordinátora BOZP ve výši: 

- odměna bez DPH    695 000,00 Kč   
- DPH 21%                  145 950,00 Kč   
- odměna s DPH        840 950,00 Kč   

(slovy: osmsetčtyřicettisícdevětsetpadesátkorunčeských)  

2.  Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a nelze ji překročit. Odměna zahrnuje veškeré 
hotové výdaje a náklady nutně nebo účelně vynaložené příkazníkem v souvislosti s výkonem 
činnosti koordinátora BOZP. 

3.  V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je příkazník povinen účtovat DPH